

## Tabelle nutrizionali e allergeni linea panettoni

### Panettone classico

Denominazione di vendita

Panettone con uva sultanina e arancia candita glassato alle mandorle

Denominazione commerciale

Panettone classico

Lista ingredienti

Farina preparata a base di lievito madre (Farina di grano tenero tipo 0, zucchero, fruttosio, lievito madre naturale in polvere ( frumento ), Emulsionante: E471; latte intero in polvere, aromi, sale), Burro , Uva sultanina (10,9 %), Tuorlo d' uova, Arancia candita (7,8 %), Zucchero, Acqua, Pasta d' arancia candita (1 %), Miele, Sale, Lievito di birra

GLASSA: Zucchero, Farina di mandorle (4,6 %), Albume d'uovo

Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Frutta a guscio (Mandorle e prodotti contenenti mandorle), Latte e prodotti a base di latte, Uova e prodotti a base di uova

Il prodotto può contenere: Altra frutta a guscio, Soia e prodotti a base di soia

Tabella nutrizionale

|                            | 100 g    | porzione<br>150 g | AR<br>100 g | AR<br>150 g | Assunzioni<br>di<br>riferimento |
|----------------------------|----------|-------------------|-------------|-------------|---------------------------------|
| Energia                    | 1660 kJ  | 2490 kJ           | 19,8 %      | 29,6 %      | 8400 kJ                         |
|                            | 396 kcal | 594 kcal          |             |             | 2000 kcal                       |
| Grassi                     | 16 g     | 24 g              | 22,9 %      | 34,3 %      | 70 g                            |
| di cui acidi grassi saturi | 8,2 g    | 12 g              | 41,0 %      | 61,5 %      | 20 g                            |
| Carboidrati                | 54 g     | 81 g              | 20,8 %      | 31,2 %      | 260 g                           |
| di cui zuccheri            | 25 g     | 38 g              | 27,8 %      | 41,7 %      | 90 g                            |
| Fibre                      | 2,6 g    | 3,9 g             |             |             |                                 |
| Proteine                   | 7,6 g    | 11 g              | 15,2 %      | 22,8 %      | 50 g                            |
| Sale                       | 0,42 g   | 0,63 g            | 7,0 %       | 10,5 %      | 6 g                             |

\*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.

### Panettone cioccolato e amarene

Denominazione di vendita

Panettone con impasto al cacao, pezzi di cioccolato fondente, amarene sciropate, glassato al cioccolato bianco e fondente.

Lista ingredienti

Farina preparata a base di lievito madre (Farina di grano tenero tipo 0, zucchero, fruttosio, lievito madre naturale in polvere ( frumento ), Emulsionante: E471; latte intero in polvere, aromi, sale), Amarene sciropate (Ciliegie, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, succo concentrato di amarena, acido citrico, concentrato vegetale, aromi.) (11,6 %), Burro , Tuorlo d' uova, Pezzi di cioccolato fondente min 43% (Zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina (di soia) (6,2 %), Acqua, Zucchero, Crema spalmabile (Cioccolato in polvere 45% (cacao, zucchero), oli vegetali (girasole, palma), cacao in polvere, emulsionante lecitina (di soia)) (3,1 %), Miele, Sale, Lievito di birra

GLASSA: Copertura di cioccolato fondente (Zucchero, grassovegetale (palmisti, cocco), cacao magro al 10-12% di burro di cacao, emulsionante (lecitina di soia), aromi.) (16,7 %)

Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova

Il prodotto può contenere: Frutta a guscio

Tabella nutrizionale

|                            | 100 g    | porzione<br>150 g | AR<br>100 g | AR<br>150 g | Assunzioni<br>di<br>riferimento |
|----------------------------|----------|-------------------|-------------|-------------|---------------------------------|
| Energia                    | 1810 kJ  | 2715 kJ           | 21,5 %      | 32,3 %      | 8400 kJ                         |
|                            | 433 kcal | 650 kcal          |             |             | 2000 kcal                       |
| Grassi                     | 22 g     | 33 g              | 31,4 %      | 47,1 %      | 70 g                            |
| di cui acidi grassi saturi | 15 g     | 22 g              | 75,0 %      | 112,5 %     | 20 g                            |
| Carboidrati                | 52 g     | 78 g              | 20,0 %      | 30,0 %      | 260 g                           |
| di cui zuccheri            | 30 g     | 45 g              | 33,3 %      | 50,0 %      | 90 g                            |
| Fibre                      | 1,1 g    | 1,6 g             |             |             |                                 |
| Proteine                   | 6,1 g    | 9,2 g             | 12,2 %      | 18,3 %      | 50 g                            |
| Sale                       | 0,36 g   | 0,54 g            | 6,0 %       | 9,0 %       | 6 g                             |

\*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.

### Panettone cioccolato fondente e mirto

Denominazione di vendita

Panettone con impasto all'aroma di mirto e pezzi di cioccolato fondente

Lista ingredienti

Farina preparata a base di lievito madre (Farina di grano tenero tipo 0, zucchero, fruttosio, lievito madre naturale in polvere ( frumento ), Emulsionante: E471; latte intero in polvere, aromi, sale) (42,9 %), Burro , Tuorlo d' uova, Pezzi di cioccolato fondente min 43% (Zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina (di soia)) (7,8 %), Zucchero, aroma Naturale mirto (Aroma naturale di mirto) (2 %), Acqua, Miele, Sale, Lievito di birra

GLASSA: Copertura di cioccolato fondente (Zucchero, grassovegetale (palmisti, cocco), cacao magro al 10-12% di burro di cacao, emulsionante (lecitina di soia), aromi.) (14,6 %)

Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova

Il prodotto può contenere: Frutta a guscio

Tabella nutrizionale

|                            | 100 g    | porzione<br>150 g | AR<br>100 g | AR<br>150 g | Assunzioni<br>di<br>riferimento |
|----------------------------|----------|-------------------|-------------|-------------|---------------------------------|
| Energia                    | 1870 kJ  | 2805 kJ           | 22,3 %      | 33,4 %      | 8400 kJ                         |
|                            | 447 kcal | 670 kcal          |             |             | 2000 kcal                       |
| Grassi                     | 23 g     | 34 g              | 32,9 %      | 49,3 %      | 70 g                            |
| di cui acidi grassi saturi | 15 g     | 22 g              | 75,0 %      | 112,5 %     | 20 g                            |
| Carboidrati                | 52 g     | 78 g              | 20,0 %      | 30,0 %      | 260 g                           |
| di cui zuccheri            | 28 g     | 42 g              | 31,1 %      | 46,7 %      | 90 g                            |
| Fibre                      | 1,3 g    | 2,0 g             |             |             |                                 |
| Proteine                   | 7,3 g    | 11 g              | 14,6 %      | 21,9 %      | 50 g                            |
| Sale                       | 0,45 g   | 0,68 g            | 7,5 %       | 11,2 %      | 6 g                             |

\*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.

### Panettone cioccolato fondente e arancia

Denominazione di vendita

Panettone con pezzi di cioccolato fondente, arancia candita e crema spalmabile all'arancia

Lista ingredienti

Farina preparata a base di lievito madre (Farina di grano tenero tipo 0, zucchero, fruttosio, lievito madre naturale in polvere ( frumento ), Emulsionante: E471; latte intero in polvere, aromi, sale), Burro , Pezzi di cioccolato fondente min 43% (Zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina (di soia)) (6,7 %), Tuorlo d' uova, Zucchero, Scorza d' arancia (2,7 %), Acqua, Pasta d' arancia candita (0,7 %), Miele, Sale, Lievito di birra

GLASSA: Copertura di cioccolato fondente (Zucchero, grassovegetale (palmisti, cocco), cacao magro al 10-12% di burro di cacao, emulsionante (lecitina di soia), aromi.) (17,8 %)

BARATTOLO CREMA: zucchero, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, latte magro condensato zuccherato, amido modificato (mais), succo di arancia reidratato (3,5%), burro di cacao, correttori di acidità: E330-E331, aroma, conservante E202, emulsionante E472e, coloranti: betacarotene (E160a), estratto di paprika (E160c) ed E516 (29,6 %)

Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova

Il prodotto può contenere: Frutta a guscio

Tabella nutrizionale

|                            | 100 g    | porzione<br>150 g | AR<br>100 g | AR<br>150 g | Assunzioni<br>di<br>riferimento |
|----------------------------|----------|-------------------|-------------|-------------|---------------------------------|
| Energia                    | 1661 kJ  | 2492 kJ           | 19,8 %      | 29,7 %      | 8400 kJ                         |
|                            | 396 kcal | 594 kcal          |             |             | 2000 kcal                       |
| Grassi                     | 18 g     | 27 g              | 25,7 %      | 38,6 %      | 70 g                            |
| di cui acidi grassi saturi | 12 g     | 18 g              | 60,0 %      | 90,0 %      | 20 g                            |
| Carboidrati                | 53 g     | 80 g              | 20,4 %      | 30,6 %      | 260 g                           |
| di cui zuccheri            | 36 g     | 54 g              | 40,0 %      | 60,0 %      | 90 g                            |
| Fibre                      | 1,3 g    | 2,0 g             |             |             |                                 |
| Proteine                   | 4,9 g    | 7,4 g             | 9,8 %       | 14,7 %      | 50 g                            |
| Sale                       | 0,27 g   | 0,40 g            | 4,5 %       | 6,8 %       | 6 g                             |

\*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.

### Panettone Pistacchio e cioccolato bianco

Denominazione di vendita

Panettone glassato al cioccolato bianco con crema al pistacchio

Lista ingredienti

Farina preparata a base di lievito madre (Farina di grano tenero tipo 0, zucchero, fruttosio, lievito madre naturale in polvere ( frumento ), Emulsionante: E471; latte intero in polvere, aromi, sale) (28,8 %), Burro , Tuorlo d' uova, Zucchero, Acqua, Miele, Sale, Lievito di birra

GLASSA: Copertura al latte magro (zucchero, grasso vegetale (palmisto, cocco), latte scremato in polvere, emulsionante lecitina (di soia), aromi) (14,2 %), Pistacchi (4 %)

BARATTOLO CREMA: Pistacchi (15%), zucchero, grasso vegetale (palma), latte scremato in polvere, siero di latte in polvere, emulsionante lecitina (di soia), aromi (29,7 %)

Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Frutta a guscio (Pistacchi e prodotti contenenti pistacchi), Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova

Il prodotto può contenere: Altra frutta a guscio

Tabella nutrizionale

|                            | 100 g    | porzione<br>150 g | AR<br>100 g | AR<br>150 g | Assunzioni<br>di<br>riferimento |
|----------------------------|----------|-------------------|-------------|-------------|---------------------------------|
| Energia                    | 2020 kJ  | 3030 kJ           | 24,0 %      | 36,1 %      | 8400 kJ                         |
|                            | 484 kcal | 726 kcal          |             |             | 2000 kcal                       |
| Grassi                     | 30 g     | 45 g              | 42,9 %      | 64,3 %      | 70 g                            |
| di cui acidi grassi saturi | 14 g     | 21 g              | 70,0 %      | 105,0 %     | 20 g                            |
| Carboidrati                | 45 g     | 68 g              | 17,3 %      | 26,0 %      | 260 g                           |
| di cui zuccheri            | 22 g     | 33 g              | 24,4 %      | 36,7 %      | 90 g                            |
| Fibre                      | 1,1 g    | 1,6 g             |             |             |                                 |
| Proteine                   | 8,0 g    | 12 g              | 16,0 %      | 24,0 %      | 50 g                            |
| Sale                       | 0,45 g   | 0,68 g            | 7,5 %       | 11,2 %      | 6 g                             |

\*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.

### Panettone Pistacchio dubai

Denominazione di vendita

Panettone con impasto al cioccolato, glassato al cioccolato al latte con crema spalmabile al pistacchio dubai

Lista ingredienti

Farina preparata a base di lievito madre (Farina di grano tenero tipo 0, zucchero, fruttosio, lievito madre naturale in polvere ( frumento ), Emulsionante: E471; latte intero in polvere, aromi, sale) (28,8 %), Burro , Tuorlo d' uova, Zucchero, Acqua, Miele, Sale, Lievito di birra

GLASSA: Copertura al latte magro (zucchero, grasso vegetale (palmisto, cocco), latte scremato in polvere (19%), cacao magro al 10-12% di burro di cacao, emulsionante lecitina (di soia), aromi) (14,8 %), Pistacchi (3,3 %)

BARATTOLO CREMA: Crema al pistacchio (Pistacchi (15%), zucchero, grasso vegetale (palma), latte scremato in polvere, siero di latte in polvere, emulsionante lecitina (di soia), aromi) (15 %), Miscela di cioccolato e cioccolato bianco (Cioccolato bianco 60% (zucchero, latte intero in polvere, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia) cioccolato 40% ( zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia)) (2,3 %)

BARATTOLO CREMA: Zucchero, nocciolle, latte scremato in polvere, siero di latte in polvere, Oli vegetali (girasole, palma), emulsionante lecitina (di soia), aromi (28,7 %)

Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Frutta a guscio (Nocciole e prodotti contenenti nocciole), Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova

Il prodotto può contenere: Altra frutta a guscio

### Panettone al bueno

Denominazione di vendita

Panettone glassato al cioccolato al latte e cioccolato bianco con crema spalmabile alla nocciola

Lista ingredienti

Farina preparata a base di lievito madre (Farina di grano tenero tipo 0, zucchero, fruttosio, lievito madre naturale in polvere ( frumento ), Emulsionante: E471; latte intero in polvere, aromi, sale) (28,1 %), Burro , Tuorlo d' uova, Zucchero, Acqua, Miele, Sale, Lievito di birra

GLASSA: Copertura al latte magro (zucchero, grasso vegetale (palmisto, cocco), Latte scremato in polvere (19%), cacao magro al 10-12% di burro di cacao, emulsionante lecitina (di soia), aromi) (15 %), Copertura al cioccolato bianco (Zucchero, grasso vegetale (palmisti, cocco), latte scremato in polvere, emulsionante lecitina (di soia), aromi) (3,5 %), Miscela di cioccolato e cioccolato bianco (Cioccolato bianco 60% (zucchero, latte intero in polvere, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia) cioccolato 40% ( zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia)) (2,3 %)

BARATTOLO CREMA: Zucchero, nocciolle, latte scremato in polvere, siero di latte in polvere, Oli vegetali (girasole, palma), emulsionante lecitina (di soia), aromi (28,7 %)

Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Frutta a guscio (Nocciole e prodotti contenenti nocciole), Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova

Il prodotto può contenere: Altra frutta a guscio

Tabella nutrizionale

|                            | 100 g    | porzione<br>150 g | AR<br>100 g | AR<br>150 g | Assunzioni<br>di<br>riferimento |
|----------------------------|----------|-------------------|-------------|-------------|---------------------------------|
| Energia                    | 2021 kJ  | 3032 kJ           | 24,1 %      | 36,1 %      | 8400 kJ                         |
|                            | 484 kcal | 726 kcal          |             |             | 2000 kcal                       |
| Grassi                     | 28 g     | 42 g              | 40,0 %      | 60,0 %      | 70 g                            |
| di cui acidi grassi saturi | 14 g     | 21 g              | 70,0 %      | 105,0 %     | 20 g                            |
| Carboidrati                | 51 g     | 76 g              | 19,6 %      | 29,4 %      | 260 g                           |
| di cui zuccheri            | 33 g     | 50 g              | 36,7 %      | 55,0 %      | 90 g                            |
| Fibre                      | 0,7 g    | 1,0 g             |             |             |                                 |
| Proteine                   | 6,6 g    | 9,9 g             | 13,2 %      | 19,8 %      | 50 g                            |
| Sale                       | 0,35 g   | 0,52 g            | 5,8 %       | 8,8 %       | 6 g                             |

\*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e d.